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sPonTs TIMING

IFashionbike CUP

Esordienti + 2Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:06:16

Acerra 1,320 Km.
10/11/2013 15:20.

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.862 15:15:07.145 1 15:08:15.922
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:44.071 +2.209 15:16:51.216 2 1:52.672 +3.496 15:10:08.594
1 15:07:58.082 7 1:44.576 +2.714 15:18:35.792 3 1:52.408 +3.232 15:12:01.002
2 1:42.715 +1.930 15:09:40.797 8 2:01.164 +19.302 15:20:36.956 4 1:54.825 +5.649 15:13:55.827
3 1:42.718 +1.933 15:11:23.515 5 1:51.456 +2.280 15:15:47.283
4 1:43.695 +2.910 15:13:07.210 (27) D'AVANZO EMMANUELE 6 1:51.547 +2.371 15:17:38.830
5 1:44.667 +3.882 15:14:51.877 1 15:08:07.737 7 1:49.176 15:19:28.006
6 1:43.170 +2.385 15:16:35.047 2 1:48.906 +3.341 15:09:56.643 8 1:50.418 +1.242 15:21:18.424
7 1:40.785 15:18:15.832 3 1:49.237 +3.672 15:11:45.880
8 1:40.789 +0.004 15:19:56.621 4 1:47.408 +1.843 15:13:33.288 (183) DI PIETRO GIANFRANCO
5 1:46.963 +1.398 15:15:20.251 1 15:08:14.208
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:45.565 15:17:05.816 2 1:53.673 +3.257 15:10:07.881
1 15:08:00.884 7 1:47.371 +1.806 15:18:53.187 3 1:52.177 +1.761 15:12:00.058
2 1:41.237 +3.547 15:09:42.121 8 1:48.931 +3.366 15:20:42.118 4 1:52.340 +1.924 15:13:52.398
3 1:44.175 +6.485 15:11:26.296 5 1:52.775 +2.359 15:15:45.173
4 1:51.343 +13.653 15:13:17.639 (5) DI CARLO GIUSEPPE 6 1:53.121 +2.705 15:17:38.294
5 1:42.476 +4.786 15:15:00.115 1 15:08:09.282 7 1:50.662 +0.246 15:19:28.956
6 1:39.854 +2.164 15:16:39.969 2 1:50.377 +3.703 15:09:59.659 8 1:50.416 15:21:19.372
7 1:39.426 +1.736 15:18:19.395 3 1:47.957 +1.283 15:11:47.616
8 1:37.690 15:19:57.085 4 1:48.056 +1.382 15:13:35.672 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
5 1:46.674 15:15:22.346 1 15:08:18.114
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:47.627 +0.953 15:17:09.973 2 1:54.928 +5.646 15:10:13.042
1 15:07:55.609 7 1:48.385 +1.711 15:18:58.358 3 1:54.645 +5.363 15:12:07.687
2 1:43.082 +0.225 15:09:38.691 8 1:47.964 +1.290 15:20:46.322 4 1:52.889 +3.607 15:14:00.576
3 1:42.857 15:11:21.548 5 1:49.282 15:15:49.858
4 1:43.935 +1.078 15:13:05.483 (322) DI CAMILLO STEFANO 6 1:50.707 +1.425 15:17:40.565
5 1:43.743 +0.886 15:14:49.226 1 15:08:04.179 7 1:49.439 +0.157 15:19:30.004
6 1:44.665 +1.808 15:16:33.891 2 1:51.499 +4.447 15:09:55.678 8 1:49.451 +0.169 15:21:19.455
7 1:44.923 +2.066 15:18:18.814 3 1:47.052 15:11:42.730
8 1:46.667 +3.810 15:20:05.481 4 1:48.165 +1.113 15:13:30.895 (21) DELLO RUSSO SIMONE
5 1:48.891 +1.839 15:15:19.786 1 15:08:15.972
(611) MONTEFORTE ELIA 6 1:52.509 +5.457 15:17:12.295 2 1:53.979 +4.048 15:10:09.951
1 15:07:57.299 7 1:51.222 +4.170 15:19:03.517 3 1:52.829 +2.898 15:12:02.780
2 1:43.036 +0.461 15:09:40.335 8 1:51.496 +4.444 15:20:55.013 4 1:53.661 +3.730 15:13:56.441
3 1:42.575 15:11:22.910 5 1:50.925 +0.994 15:15:47.366
4 1:44.701 +2.126 15:13:07.611 (922) FEOLA PAOLO 6 1:51.994 +2.063 15:17:39.360
5 1:42.821 +0.246 15:14:50.432 1 15:08:16.789 7 1:50.985 +1.054 15:19:30.345
6 1:53.320 +10.745 15:16:43.752 2 1:56.766 +9.903 15:10:13.555 8 1:49.931 15:21:20.276
7 1:44.633 +2.058 15:18:28.385 3 1:49.954 +3.091 15:12:03.509
8 1:46.053 +3.478 15:20:14.438 4 1:50.716 +3.853 15:13:54.225 (85) LICCARDO GIANLUCA
5 1:47.180 +0.317 15:15:41.405 1 15:08:18.642
(35) TRISOLINI TEO 6 1:46.863 15:17:28.268 2 1:55.768 +6.583 15:10:14.410
1 15:08:04.565 7 1:48.117 +1.254 15:19:16.385 3 1:51.805 +2.620 15:12:06.215
2 1:47.387 +3.516 15:09:51.952 8 1:48.614 +1.751 15:21:04.999 4 1:49.728 +0.543 15:13:55.943
3 1:46.649 +2.778 15:11:38.601 5 1:54.615 +5.430 15:15:50.558
4 1:45.482 +1.611 15:13:24.083 (8) CASTALDO SIMEONE 6 1:51.251 +2.066 15:17:41.809
5 1:43.871 15:15:07.954 1 15:08:16.646 7 1:49.185 15:19:30.994
6 1:45.071 +1.200 15:16:53.025 2 1:55.592 +7.851 15:10:12.238 8 1:50.371 +1.186 15:21:21.365
7 1:45.303 +1.432 15:18:38.328 3 1:49.660 +1.919 15:12:01.898
8 1:44.836 +0.965 15:20:23.164 4 1:51.402 +3.661 15:13:53.300 (115) GARGANO SALVATORE
5 1:51.431 +3.690 15:15:44.731 1 15:08:15.154
(235) FUCCI VINCENZO 6 1:48.833 +1.092 15:17:33.564 2 1:54.379 +3.201 15:10:09.533
1 15:08:05.689 7 1:47.741 15:19:21.305 3 1:52.872 +1.694 15:12:02.405
2 1:51.584 +9.208 15:09:57.273 8 1:50.713 +2.972 15:21:12.018 4 1:54.880 +3.702 15:13:57.285
3 1:47.237 +4.861 15:11:44.510 5 1:52.074 +0.896 15:15:49.359
4 1:45.074 +2.698 15:13:29.584 (320) MORETTI GIUSEPPE 6 1:51.813 +0.635 15:17:41.172
5 1:43.298 +0.922 15:15:12.882 1 15:08:13.474 7 1:51.178 15:19:32.350
6 1:44.889 +2.513 15:16:57.771 2 1:53.927 +3.502 15:10:07.401 8 1:54.975 +3.797 15:21:27.325
7 1:43.201 +0.825 15:18:40.972 3 1:52.142 +1.717 15:11:59.543
8 1:42.376 15:20:23.348 4 1:51.795 +1.370 15:13:51.338 (101) ZUZOLO FIORENZO
5 1:52.506 +2.081 15:15:43.844 1 15:08:19.578
(121) PEZONE RAFFAELE 6 1:50.425 15:17:34.269 2 1:54.169 +0.194 15:10:13.747
1 15:08:14.604 7 1:51.474 +1.049 15:19:25.743 3 1:54.103 +0.128 15:12:07.850
2 1:43.244 +1.382 15:09:57.848 8 1:50.761 +0.336 15:21:16.504 4 1:55.245 +1.270 15:14:03.095
3 1:45.328 +3.466 15:11:43.176 5 1:56.735 +2.760 15:15:59.830
4 1:42.107 +0.245 15:13:25.283 (11) DRAGONE VINCENZO 6 1:55.948 +1.973 15:17:55.778
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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE UDIRAGRON

IFashionbike CUP

B

Esordienti + 2Tempi Ama Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 10/11/2013 15:20. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:06:16 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:53.975 15:19:49.753 (369) CONSIGLIERI FRANCESCO
8 1:54.007 +0.032 15:21:43.760 1 15:08:27.368
2 2:03.086 15:10:30.454
(166) GARIPPA SALVATORE 3 2:04.061 +0.975 15:12:34.515
1 15:08:20.549 4 2:07.845 +4.759 15:14:42.360
2 1:56.518 +0.900 15:10:17.067 5 2:23.303 +20.217 15:17:05.663
3 1:55.868 +0.250 15:12:12.935 6 2:13.105 +10.019 15:19:18.768
4 2:11.233 +15.615 15:14:24.168 7 2:31.282 +28.196 15:21:50.050
5 1:58.086 +2.468 15:16:22.254
6 1:56.326 +0.708  15:18:18.580 (149) PICARIELLO FEDERICO
7 1:55.618 15:20:14.198 1 15:07:56.181
2 1:43.381 +0.747 15:09:39.562
(79) BENEVENGA GERARDO 3 1:42.634 15:11:22.196
1 15:08:36.599 4 1:44.112 +1.478 15:13:06.308
2 2:02.648 +5.525 15:10:39.247 5 1:43.709 +1.075 15:14:50.017
3 2:00.351 +3.228 15:12:39.598
4 1:57.123 15:14:36.721 (261) CATERINO ANTONIO
5 1:57.342 +0.219 15:16:34.063 1 15:08:17.525
6 1:59.178 +2.055 15:18:33.241 2 1:54.460 15:10:11.985
7 1:59.876 +2.753 15:20:33.117 3 1:55.109 +0.649 15:12:07.094
4 1:59.240 +4.780 15:14:06.334
(698) SENATORE PIERPAOLO
1 15:08:34.039
2 1:53.318 +0.217 15:10:27.357
3 1:53.101 15:12:20.458
4 1:54.754 +1.653 15:14:15.212
5 2:04.236 +11.135 15:16:19.448
6 2:02.151 +9.050 15:18:21.599
7 2:24.406 +31.305 15:20:46.005
(51) DI TRANI UMBERTO
1 15:08:20.427
2 1:57.070 15:10:17.497
3 1:58.530 +1.460 15:12:16.027
4 2:03.542 +6.472 15:14:19.569
5 2:05.326 +8.256 15:16:24.895
6 2:16.841 +19.771 15:18:41.736
7 2:05.762 +8.692 15:20:47.498
(195) COMAR ALESSANDRO
1 15:08:32.097
2 2:04.153 +2.650 15:10:36.250
3 2:02.826 +1.323 15:12:39.076
4 2:02.032 +0.529 15:14:41.108
5 2:04.162 +2.659 15:16:45.270
6 2:05.210 +3.707 15:18:50.480
7 2:01.503 15:20:51.983
(6) ROMANO VITTORIO
1 15:08:22.491
2 2:00.399 15:10:22.890
3 2:01.797 +1.398 15:12:24.687
4 2:04.898 +4.499 15:14:29.585
5 2:05.626 +5.227 15:16:35.211
6 2:08.981 +8.582 15:18:44.192
7 2:08.363 +7.964 15:20:52.555
(11) COCCORULLO VINCENZO
1 15:08:29.406
2 2:04.560 +2.085 15:10:33.966
3 2:02.475 15:12:36.441
4 2:03.950 +1.475 15:14:40.391
5 2:14.120 +11.645 15:16:54.511
6 2:08.190 +5.715 15:19:02.701
7 2:06.423 +3.948 15:21:09.124
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